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                                                                                         Wszyscy Wykonawcy- 

     platforma zakupowa 

 

Dotyczy: TPm-39/23 postępowania w trybie podstawowym z możliwością negocjacji pn. Dostawa 37 sztuk 
dygestoriów laboratoryjnych do miejsca wskazanego przez Zamawiającego, w tym:  27 sztuk dygestoriów 
laminowanych i 10 sztuk dygestoriów metalowych, wraz z transportem, wniesieniem, instalacją oraz 
przeszkolenie personelu Zamawiającego 
 
         W związku z wpływem pytań dotyczących prowadzonego postępowania, Zamawiający zgodnie z art. 284  
ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 
udziela poniższych odpowiedzi: 
 
Pytanie 1: 

W związku z dopuszczeniem Zamawiającego o umieszczeniu zlewika wzdłuż tylnej ściany dla modeli Ch01  

i modelu Ch02 prosimy o możliwość wyprowadzenia wylewki wody zimnej nad zlewikiem wzdłuż ściany tylnej. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza możliwość wyprowadzenia wylewki wody zimnej nad zlewikiem wzdłuż ściany tylnej 
 
Pytanie 2: 

Prosimy o dopuszczenie ceramiki której twardość wynosi minimum 6 w skali Mohsa przebadanej wg normy EN 

15771 dla wszystkich dygestoriów objętych postępowaniem ( w tym laminowanych i metalowych).  

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza ceramikę, której twardość wynosi minimum 6 w skali Mohsa przebadanej wg.  normy EN 
15771 dla wszystkich dygestoriów objętych postępowaniem (laminowanych i metalowych). 
 

Pytanie 3: 

Prosimy o możliwość dopuszczenia blatów ceramicznych dla modeli Ch01 i modelu Ch02 (dygestoria metalowe)  

z badaniami określonymi tak jak dygestoriów laminowanych. Tj :  

- odporność na wybarwienia wg normy EN 10545-14 lub równoważnej  

- odporność chemiczną wg normy EN 10545-13 lub równoważnej  

- odporność na zużycie powierzchniowe wg normy EN 10545-7 lub równoważnej 

 - nasiąkliwość wg normy EN 10545-3 lub równoważnej  

ponieważ wskazane normy dotyczą jednego z producentów blatów ceramicznych , których czas oczekiwania na 

blaty jest zdecydowanie krótszy niż dla norm wskazanych dla modeli Ch01 i modeli Ch02. 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza blaty ceramiczne dla modeli Ch01 i modelu Ch02 (dygestoria metalowe ) z badaniami 

określonymi tak jak dygestoriów laminowanych, tj: 

 - odporność na wybarwienia wg normy EN 10545-14 lub równoważnej; 

 - odporność chemiczną wg normy EN 10545-13 lub równoważnej; 

 - odporność na zużycie powierzchniowe wg normy EN 10545-7 lub równoważnej ; 

- nasiąkliwość wg normy EN 10545-3 lub równoważnej. 
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Pytanie 4: 

Prosimy o dopuszczenie blatów ceramicznych o grubości 25 mm w części płaskiej i 32 mm z części z podniesionym 

obrzeżem 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza blaty ceramiczne o grubości 25 mm w części płaskiej i 32 mm w części z podniesionym 

obrzeżem 

 
Pytanie 5: 

Czy wylewki wody zimnej w dygestoriach muszą być rozmieszczone symetrycznie wzdłuż dłuższej ścianki zlewika? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza symetryczne rozmieszczenie wylewek wzdłuż dłuższej ściany zlewika. 

 

Pytanie 6: 

Czy mając na uwadze, że umieszczenie przeciwwagi w przedniej kolumnie jest rozwiązaniem nietypowym  

i w związku z tym droższym oraz zmniejszającym przestrzeń do pracy, Zamawiający dopuści umieszczenie 

przeciwwagi za dygestorium, co jest powszechnie stosowanym rozwiązaniem u wszystkich czołowych europejskich 

producentów? 

Odpowiedź:  

Zamawiający dopuszcza umieszczenie przeciwwagi za dygestorium. 

 

Pytanie 7: 

Bardzo proszę o podanie prawidłowych ilości zaworów i wylewek w poszczególnych dygestoriach. W niektórych 

przypadkach Zamawiający opisał jeden zawór zimnej wody i dwie wylewki 

Odpowiedź:  

Zamawiający informuje, że w modelach dygestoriów ChF1, TChŚL1, TChŚL2 wymagane są dwie wylewki i dwa 

zawory (osobny zawór dla każdej wylewki). W pozostałych dygestoriach Zamawiający wymaga jednej wylewki  

i jednego zaworu. 

 

 
     Przesłane informacje prosimy uwzględnić przy tworzeniu oferty przetargowej, traktując je jako ważne 
i wiążące.                                                                                                       
                                                                                                        
                                                                                     Z poważaniem,  

 
 
 
 
 

Opracowała: Marta Kozłowska  
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